Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

30.07.2004    528  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        30.07.2004        №  528

г. Мариинский  Посад

О комиссии по проведению открытого

конкурса по закупке каменного угля

для муниципальных нужд района

В соответствии с постановлением главы администрации района от 13 марта 2003 г. № 137/1 «О новой редакции Порядка размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд района»           п о с т а н о в л я ю :

создать комиссию по проведению открытого конкурса по закупке каменного угля для муниципальных нужд района в следующем составе:

	Ермаков М.Н.
	-
	начальник отдела экономики и управления имуществом (председатель комиссии)

	Смирнова Н.В.
	-
	заместитель начальника отдела экономики и управления имуществом (заместитель председателя комиссии)

	Васильева Н.Б.
	-
	ведущий специалист отдела экономики и управления имуществом (секретарь комиссии)

	Григорьев Г.П.
	-
	начальник отдела образования и молодежной политики

	Данилов А.В.
	-
	главный врач МУЗ «Марпосадская ЦРБ»

	Махоткина Е.Г.
	-
	специалист по правовым вопросам финансового отдела Министерства финансов Чувашской Республики   в Марпосадском районе (по согласованию)

	Федорова К.Н.

	начальник отдела культуры, физкультуры и спорта, информатизации и по делам архивов

Глава администрации                                                              А.Т. Юдин